sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-105-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1681212/2023

CONTRATO Nº 257/2023

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento de mochilas para os Professores

da Rede Municipal de Ensino na Jornada Pedagógica, conforme orientação da secretaria

de educação desta administração.

BASE LEGAL: Art. no art. 75 § 3º da lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: DANIEL BISPO OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 08.382.894/0001-33

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.05.02

Atividade: 2013

Elemento: 3390.32.00

Fonte de Recurso: 1.500.1001

VALOR: R$ 26.050,00 (vinte e seis mil e cinquenta reais)

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 257/2023”

Ref. PROCESSO n.º 1681212/2023, DI-105-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: DANIEL BISPO OLIVEIRA inscrito no CNPJ Nº:
08.382.894/0001-33 valor estimado de RS 26.050,00 (vinte e seis mil e cinquenta reais).
OBJETO: Contratação para fornecimento de mochilas para os Professores da Rede Municipal de
Ensino na Jornada Pedagógica, conforme orientação da secretaria de educação desta
administração. Tipo: contratação direta. PRAZO: até 12 de dezembro de 2024. Iraquara, 12 de
dezembro de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-105-2023.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 12 de
dezembro de 2023.

___________________________
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA

CHEFE DE GABINETE

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F17E43E0E76028B4309EA3A46E3609E

		2023-12-15T13:07:11-0300